



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างรั้วและป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

.....

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ได้ดำเนินการจัดทำราคากลางเพื่อใช้ในการจัดซื้อจัดจ้าง ซึ่งคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้พิจารณาราคากลางดังกล่าวเสร็จเรียบร้อยแล้ว รายละเอียดดังนี้

โครงการก่อสร้างรั้วและป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย ราคากลางคิดเป็นเงิน 657,540.23 บาท (หกแสนห้าหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบบาทยี่สิบสามสตางค์) โดยได้รับการอนุมัติจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปี 2560 เป็นเงิน 642,000.- บาท (หกแสนสี่หมื่นสองพันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 14 มีนาคม พ.ศ. 2560

(นายโยธิน วิทยาวิโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรั้วและป้ายองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 642,000.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างรั้วและป้าย องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง พร้อมป้ายประกอบโครงการ 1 ป้าย และป้ายชั่วคราว 1 ป้าย
4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 มีนาคม 2560 เป็นเงิน 657,540.23 บาท
5. บัญชีประมาณการราคา
 - 5.1 แบบ ปร.4 จำนวน 3 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
 - 5.2 แบบ ปร.5 จำนวน 1 หน้า (ตามรายละเอียดแนบท้าย)
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายพิเชษฐ ผ่องเพิ่ม ประธานกรรมการ
 2. นางธันนัญญ์ ทองเพ็ง กรรมการ
 3. นางเอมอร ภูลายยาว กรรมการ

โครงการ ก่อสร้างรั้ว และป้าย ออบต.

ปร.4 แผ่นที่.....1.....

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองหลวง หมู่ 2 ตำบลโนนทองหลวง อำเภอบัวใหญ่

แบบเลขที่.....ราชการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา...กองช่าง.....

ประมาณการโดย...นายไชยา สุขเสถียร

วันที่.....14.....เดือน...กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานรั้ว								
1	งานฐานราก								
	งานดินขุดหลุมฐานราก	45.00	ลบ.ม.			125.00	5,625.00	5,625.00	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค2.	15.00	ลบ.ม.	1,728.97	25,934.55	391.00	5,865.00	31,799.55	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3.	0.70	ลบ.ม.	1,822.43	1,275.70	391.00	273.70	1,549.40	
	- งานทรายรองพื้น	0.70	ลบ.ม.	406.54	284.58	99.00	69.30	353.88	
2	แบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อ	155.00	ตร.ม.			133.00	20,615.00	20,615.00	
	- ไม้แบบคิก30%	46.500	ตร.ม.	401.87	18,686.96		0.00	18,686.96	
	- ตะปู	38.750	กก.	56.07	2,172.71		0.00	2,172.71	
	เหล็กเสริมคอนกรีต	1.80	ตัน			3,300.00	5,940.00	5,940.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	0.40	ตัน	19,790.66	7,916.26		0.00	7,916.26	
3	- เหล็ก DB 40 Dia 12 มม.	1.40	ตัน	20,678.41	28,949.77		0.00	28,949.77	
	-เหล็กแบน 1 นิ้วx9 มม.(10.60 กก./ ท่อน)	210.00	กก.	31.04	6,518.40	10.00	2,100.00	8,618.40	
	-เหล็กแบน1/2นิ้ว 3 มม.1.77กก./ท่อน)	50.00	กก.	31.07	1,553.50	10.00	500.00	2,053.50	
	-เหล็กสี่เหลี่ยมตัน1/2นิ้วx1/2นิ้ว(6.80 กก./ท่อน)	310.00	กก.	31.03	9,619.30	10.00	3,100.00	12,719.30	
	-หัวศรเหล็กหล่อ	240.00	อัน	30.00	7,200.00		0.00	7,200.00	
	-ทุกเหล็ก	80.00	อัน	10.00	800.00		0.00	800.00	
	-เหล็กฉาก 50x50x4 มม	2.00	เส้น	336.45	672.90	156.00	312.00	984.90	
	-เหล็กเหลาขนาด 9 มม	1.00	เส้น	350.00	350.00		0.00	350.00	
	-ลูกถ้วยประตุนชนิด ส้อยู่	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00		0.00	2,400.00	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์18)	32.40	กก.	32.71	1,059.80		0.00	1,059.80	
4	งานผนัง								
	-งานก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	15.00	ตร.ม.	223.00	3,345.00	78.00	1,170.00	4,515.00	รวมปูนทราย
	-งานก่ออิฐบล็อก	244.80	ตร.ม.	93.00	22,766.40	65.00	15,912.00	38,678.40	รวมปูนทราย
	-งานก่ออิฐบล็อกก่อผนัง ชนิดกันฝน	25.20	ตร.ม.	223.00	5,619.60	65.00	1,638.00	7,257.60	รวมปูนทราย
	-งานฉาบปูนผนัง	520.00	ตร.ม.	64.00	33,280.00	82.00	42,640.00	75,920.00	รวมปูนทราย
	-งานเอ็นทับหลัง	300.00	ตร.ม.	131.00	39,300.00	62.00	18,600.00	57,900.00	รวมปูนทราย
5	งานสี								
	-งานสีรองพื้น	450.00	ตร.ม.	27.80	12,510.00	34.00	15,300.00	27,810.00	
	-งานสีทาสติก	900.00	ตร.ม.	23.83	21,447.00	34.00	30,600.00	52,047.00	
6	งานไฟฟ้า								
	-คอมไฟหัวเสา พร้อมอุปกรณ์	11.00	อัน	350.00	3,850.00	115.00	1,265.00	5,115.00	
	ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรง							429,037.43	



ฝ่ายประมาณราคา.....กองช่าง.....


ประมาณการโดย..นายไชยา สุขเสถียร

วันที่.....14.....เดือน.....กุมภาพันธ์ 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา							431,976.68	
	งานป้าย								
7	งานฐานราก								
	งานดินขุดหลุมฐานราก/ถมคืบ	6.030	ลบ.ม.			125.00	753.75	753.75	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง								
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค2.	2.060	ลบ.ม.	1,822.43	3,754.21	391.00	805.46	4,559.67	
	งานคอนกรีตโครงสร้าง ค3	0.250	ลบ.ม.	1,728.97	432.24	391.00	97.75	529.99	
	งานทรายหยาบ	0.250	ลบ.ม.	406.54	101.64	99.00	24.75	126.39	
8	แบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อ	16.480	ตร.ม.			133.00	2,191.84	2,191.84	
	- ไม้แบบคีด30%	4.940	ตร.ม.	401.87	1,985.24		0.00	1,985.24	
	- ตะปู	4.120	กก.	56.07	231.01		0.00	231.01	
9	เหล็กเสริมคอนกรีต	0.190	ตัน			3,300.00	627.00	627.00	
	- เหล็ก SR 24 Dia 6 มม.	0.029	ตัน	19,790.66	573.93		0.00	573.93	
	- เหล็ก DB 40 Dia 12 มม.	0.161	ตัน	20,678.41	3,329.22		0.00	3,329.22	
	- ลวดผูกเหล็ก (เบอร์18)	3.420	กก.	32.71	111.87		0.00	111.87	
10	งานผนัง								
	-งานก่ออิฐมอญเต็มแผ่น	12.54	ตร.ม.	500.00	6,270.00	167.00	2,094.18	8,364.18	
	-งานก่ออิฐมอญครึ่งแผ่น	3.99	ตร.ม.	223.00	889.77	78.00	311.22	1,200.99	
	-งานฉาบปูนผนังเซาะร่อง	26.54	ตร.ม.	64.00	1,698.56	113.00	2,999.02	4,697.58	
	-งานเอ็นทับหลัง	4.40	ตร.ม.	131.00	576.40	62.00	272.80	849.20	
	-บัวปูนปั้น	12.00	เมตร	200.00	2,400.00		0.00	2,400.00	
	-หินแกรนิตสีดำ	7.22	ตร.ม.	2,500.00	18,050.00	198.00	1,429.56	19,479.56	รวมปูนทราย
	-งานตัวอักษร	3.08	ตร.ม.		0.00	5,000.00	15,400.00	15,400.00	
11	งานสี								
	-งานสีรองพื้น	20.00	ตร.ม.	27.80	556.00	34.00	680.00	1,236.00	
	-งานสีพาสติกภายนอก	40.00	ตร.ม.	23.83	953.20	34.00	1,360.00	2,313.20	
	ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรง							502,937.30	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1 ลงชื่อ  ผู้อำนวยการกองช่าง 3.ลงชื่อ  นักวิชาการเงินและบัญชี
 (นายพิชญฐ ฝ่องเพิ่ม) (นางเอ้มอร ภูลายชาว)

2 ลงชื่อ  ผู้อำนวยการกองการศึกษา
 (นางธนันต์ฎัฐ ทองเพ็ง)

ราคาวัสดุ พานิชจังหวัดนครราชสีมาและ ส.พ.ฐ.และ ราคาท้องถิ่น เดือน มกราคม 2560

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

ปร5

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ฝ่ายประมาณราคา ก่อสร้าง

ประเภทงานโครงการ ก่อสร้าง รั้ว และป้าย อบต.

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง ต.โนนทองกลาง อ.บัวใหญ่ จ. นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ - ก่อสร้างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนทองกลาง

แบบเลขที่ -

ประมาณราคาตามแบบ - จำนวน 3 แผ่น

ประมาณเมื่อวันที่ 14 กุมภาพันธ์ 2560

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTORF	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				เงินล่วงหน้าจ่าย.....0....%
2	ประเภทงานอาคาร	502,937.30	1.3074	657,540.23	เงินประกันผลงานหัก...0..%
3	ประเภทงานชลประทาน				ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%
5	ป้ายโครงการ				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			657,540.23	
	ขอคิดเป็นเงินเพียง				
	ตัวอักษร				

ผู้ประมาณการ ลงชื่อ นายช่างโยธา
(นายไชยา สุขเสถียร)

ผู้ตรวจประมาณการ ลงชื่อ ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายวิเศษฐ ฝ่องเพิ่ม)

ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ ปลัด อบต.
(นางเพ็ญจันทร์ พานปรุ) ๑-๓-๖๐

ผู้อนุมัติ ลงชื่อ นายก อบต.
(นายโยธิน วิทยาวโรจน์)